Совет депутатов
Курнинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ
     04.12. 2017                                                                                                       № 2

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем
коммунальной инфраструктуры Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республика Мордовия
на 2018-2028гг

     В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011г. №204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республика Мордовия на 2018-2028гг.  постановляет:
        1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республика Мордовия на 2018-2028гг» согласно приложению.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетени Курнинского сельского поселения.

Глава Курнинского
сельского поселения                                                         Н.А.Борисова